

DSV TAVARANKULJETUSVAKUUTUS

DSV Insurance A/S

Hovedgatan 630
2640 Hedehusene
Denmark

DSV Road Oy

Tulkintie 29
01740 Vantaa
PL 142
01511 Vantaa
Puh. 020 738 8388
Fax 020 728 8830
S-posti insurance.road@fi.dsv.com

DSV Air & Sea Oy

Tulkintie 29
01740 Vantaa
PL 142
01511 Vantaa
Puh. 020 738 8344
Fax 020 728 8810
S-posti insurance.airsea@fi.dsv.com

DSV Solutions Oy

Honkanummentie 3
01260 Vantaa
PL 142
01511 Vantaa
Puh. 020 738 8322
Fax 020 728 8801
S-posti info@fi.dsv.com



Kiitos mielenkiinnostasi DSV Tavarankuljetusvakuutusta kohtaan. Tämän asiakirjan tarkoituksena on selvittää DSV Tavarankuljetusvakuutuksen ehtoja ja hintoja sekä sitä, kuinka tulee toimia vahingon tapahduttua.

HINNOITTELU

DSV Tavarankuljetusvakuutus suojaa lähetyksesi kilpailukykyiseen hintaan tarjoten ns. All Risks -tavarankuljetusvakuutuksen. Hinnoittelumme perustuu asiakkaamme yksilöllisiin tarpeisiin, sillä vakuutuksen hinta määräytyy tavaravahingon arvosta, päämäärän sekä tavarankuljetuksen kuvauksen mukaan. Lähtökohtaisesti vakuutamme tuotteet täydestä tavara-arvosta + 10%

Vakuutuksen hinnan saat DSV:n yhteyshenkilöltä tai liikennekoordinaattorilta kuljetusta tilatessasi.

EHDOT

Huolitsijan vastuuta on rajoitettu kansainvälisillä sopimuksilla. Tästä syystä tavaravahingon sattuessa korvausta saa vain osalle vahinkoa, mikäli vahinko on lainkaan korvattava. DSV Tavarankuljetusvakuutus tuo lisäturvaa kaikille pakatuille tavaramaisille hyödykkeille oli sitten kyse vahingosta, puutteellisesta käsittelystä tai muusta tapahtumasta, joka aiheuttaa tavaralle vahinkoa tai vähentymistä. Tarjoamme All Risks -tavarankuljetusvakuutusta maailmalla laajasti käytössä olevien Lontoon vakuutusmarkkinoiden Institute Cargo Clauses (ICC) -ehtojen mukaisesti.

Tavaramaailman laajuista turvaa Maailmanlaajuista turvaa

Maailmanlaajuista turvaa

DSV Tavarankuljetusvakuutus turvaa rahtisi lähtömaasta aina saapumismaahan lähes kaikkialla maailmassa. Huomioithan, että tiettyihin maihin myönnämme vakuutuksen vain erillisen yhteydenoton kautta.

Maarajoitukset löytyvät kohdasta 3 esitteen kääntöpuolella.

VAKUUTUKSEN SUOJASTA

Suurimmassa osassa tapauksia tarjoamamme All Risks -tavarankuljetusvakuutuksen ehdot antavat suojaa kuljetuksen aikana tapahtuneen vahingon varalle. Käytämme kuitenkin ICC (Institute Cargo Clauses) -ehtokokelman rajauksia. **Lisätietoa vakuutusehdoista saat internet-sivuiltamme www.fi.dsv.com -> Tavarankuljetusvakuutus.**

VAHINGON TAPAHDUTTUA

Kun olet turvannut lähetyksesi DSV Tavarankuljetusvakuutuksella, voit unohtaa aikaa vievän vahinkokäsittelyn sekä oikeudelliset erimielisyydet. Tavarankuljetusvakuutus vastuuiltaan vahinkoon. Reklamaatiassa tulee olla ainakin seuraavat tiedot: vahingon laatu ja määrä. Liitä mukaan kuvia vahingoittuneesta tuotteesta, jos mahdollista.

1. Tarkista tuotteen ulkoinen kunto välittömästi sen saapuessa.
 2. Huomattua vahingon, tee kirjallinen huomautus rahtikirjaan selkeästi ja yksiselitteisesti heti tarkistuksen yhteydessä.
 3. Laadi kirjallinen reklamaatio, jossa mainitset pitäväsi rahtikuljettajaa vastuullisena vahinkoon. Reklamaatiassa tulee olla ainakin seuraavat tiedot: saapumispäivä, rahtikirjan numero, tiedot vahingoittuneesta tavarasta sekä vahingon laatu ja määrä. Liitä mukaan kuvia vahingoittuneesta tuotteesta, jos mahdollista.
 4. Lähetä reklamaatio kyseistä kuljetusta hoitaneelle DSV-yhteyshenkilöllesi.
- Huom! Tutustu kääntöpuolella kohdassa 5 mainittuihin reklamaatio-aikoihin!**

1 - Hinnoittelutaulukko

VAKUUTUSKERTOIMET (kuljetusmuoto auto/laiva/lento)	% vakuutusarvosta	minimiveloitus
PAKATTU, NORMAALILUONTEINEN TAVARA		
ALUE 1 Aasia, Argentiina, Australia, Brunei, Chile, Costa Rica, Eurooppa, Falklandin saaret, Lähi-itä, Mauritius, Panama, Peru, Pohjois-Amerikka, Puerto Rico, Uruguay, Uusi-Seelanti <i>*) veloitus 15€ kun lähetyksen vakuutusarvo on enintään 15.000 €</i>	0,32	15 € *)
ALUE 2 Muu maailma (A)	0,59	30 €
KÄYTETTY TAVARA		
<i>Ks. Second Hand Interests Clause Ennakkohyväksyntä / 500.000 €</i>	kerroin alueen mukaan	30 €
PAKKAAMATON TAVARA		
<i>Ks. Interests Packaging and Protection Clause. Tavarán oltava asianmukaisesti sidottu ja kiinnitetty. Ennakkohyväksyntä / 500.000 €</i>	kerroin alueen mukaan	30 €
HELPOSTI SÄRKYVÄ TAVARA (esim. keramiikka, marmori, huonekalut jne.)		
	0,85	85 €
MESSULÄHETYKSET		
<i>Ennakkohyväksyntä / 250.000 €</i>	1,35	85 €
KOTI-IRTAIMISTO		
<i>Ks. Household goods and Personal Effects Clause. Tavarán tulee olla ammattimaisesti pakattu. Ennakkohyväksyntä / 250.000 €</i>	1,35	150 €
AJONEUVOT		
<i>Ks. Motor Vehicle Clause and Security Clause Ennakkohyväksyntä / 500.000 €, lähetyksen ennakkotarkastus, mikäli arvo 100.000 € tai yli tai ajoneuvo on käytetty</i>	1,35	150 €
VESIJETIT JA VASTAAVAT AJANVIETELAITTEET		
<i>Ks. Watercraft Clause. Ennakkohyväksyntä ja luovutustarkastus, jos laitetta ei ole pakattu konttiin. Ennakkohyväksyntä / 500.000 €</i>	1,35	150 €

(A) Ks. Vakuutuslaskuri

- Vakuutuksen hinta lasketaan prosenttiosuutena tavara-arvosta sisältäen kuljetuskustannukset sekä 10 % lisän.

- Vakuutusarvon ollessa yli EUR 500.000 otamme yhteyden vakuutus-yhtiöömme selvittääksemme mahdolliset erityisehdot.
- Hinnat kattavat sota- ja lakkoriskin alueen 1 maihin.

2 - DSV Tavarankuljetusvakuutuksen tavaralajirajoitukset (ei vakuuteta)

Elävät eläimet	Käsi- ja jalavälineet	Postimerkit, leimat	Sinikopiot, suunnitelmat, luonnokset
Helikopterit	Mallipiirroksien, suunnitelmien	Raha	
Kaupparikirjat, sopimukset	Mallit, mallineet	Savukkeet	

HUOM: Lisäksi joihinkin tavaralajeihin saattaa kohdistua erityisehtoja tai rajoituksia, joten vakuutusmahdollisuus tulee tarkistaa etukäteen DSV Insurance A/S:ltä.

3 - DSV Tavarankuljetusvakuutuksen ulkopuolelle rajatut maat (ei vakuuteta)

· Afganistan	· Iran	· Liberia	· Pohjois-Korea
· Eritrea	· Jemen	· Länsiranta	· Somalia
· Gazan alue	· Keski-Afrikan Tasavalta	· Mali	· Sudan
			· Syyria

HUOM: Lisäksi joidenkin hinnoittelutaulukon alueessa 2 mainittujen maiden osalta vakuutusmahdollisuus tulee tarkistaa etukäteen DSV Insurance A/S:ltä.

4 - Lisäehdot

Käytetyt tai pakkaamattomat tuotteet

DSV Tavarankuljetusvakuutus ei korvaa mekaaniselle tai elektroniselle järjestelmälle tai laitteelle aiheutuneita naarmuja, jälkiä, kolhuja, ruostetta, hapettumista tai vahinkoa.

Ennakkohyväksyntä / EUR 500.000

Käytetty tavara: ks. Second Hand Interests Clause

Pakkaamaton tavara (ks. Interests Packaging and Protection Clause)

Tavarán tulee olla asianmukaisesti sidottu ja kiinnitetty kuljetusta varten.

Ajoneuvot tai vesijetit ja vastaavat ajanvietelaitteet

DSV Tavarankuljetusvakuutus ei korvaa mekaaniselle tai elektroniselle järjestelmälle tai laitteelle aiheutuneita naarmuja, jälkiä, kolhuja, ruostetta, hapettumista tai vahinkoa.

Ennakkohyväksyntä / EUR 500.000

Ajoneuvot, uudet ja käytetyt: ks. Motor Vehicle Clause, Security Clause.

Lähetyksen ennakkotarkastus, mikäli arvo yli EUR 100.000 tai ajoneuvo on käytetty.

Vesijetit tai vastaavat ajanvietelaitteet (ks. Watercraft Clause)

Ennakkohyväksyntä / EUR 500.000. Ennakkohyväksyntä ja luovutustarkas-

tus, mikäli laitetta ei ole pakattu konttiin.

Koti-irtaimisto

DSV Tavarankuljetusvakuutus ei korvaa mekaaniselle tai elektroniselle järjestelmälle tai laitteelle aiheutuneita naarmuja, jälkiä, kolhuja, ruostetta, hapettumista tai vahinkoa. Sovellamme ICC-ehdojen "Household Goods and Personal Effects" -lauseketta, joka on pyydettyä saatavissa myyntihenkilöstöltämme. Tavarán tulee olla ammattimaisesti pakattu.

Minimiveloitus: EUR 150

Ennakkohyväksyntä: Lähetykset, joiden vakuutusarvo on yli EUR 250.000

Messu- ja näyttelytavarat

Vakuutus kattaa kuljetuksen messu-/näyttelypaikalle ja takaisin. Vakuutus kattaa myös messu-/näyttelyajan (enintään 30 vrk) poislukien tavarán esittämistilanteet. Mikäli vakuutus otetaan messujen/näyttelyn aikana, katsotaan tavara käytetyksi, jolloin sovellamme Käytetyt ja pakkaamattomat tuotteet ("Used Goods Clause") -lauseketta sekä lisäksi "Exhibition Risk Clause" -lauseketta.

Minimiveloitus: EUR 85

Ennakkohyväksyntä: Lähetykset, joiden vakuutusarvo on yli EUR 250.000

5 - Reklamaatioiden aikarajoitukset

Auto- tai rautatiekuljetus: heti tai enintään 7 päivän kuluessa saapumisesta

Laivakuljetus: heti tai enintään 3 päivän kuluessa saapumisesta

Ilmakuljetus: heti tai enintään 14 päivän kuluessa saapumisesta

Milloin tavarantarkistusta vaaditaan, tulee yhteyshenkilöön DSV:ssä olla välittömästi yhteydessä. Huomioithan, että vahinkotapauksessa tulee saada tavaravahingon käsittelijältä lupa ennen kuin tavara voidaan myydä tai tuhota.